(1) intrantis Se cancellato.
(2) vendimus cancellato.
(3) per se et suos cancellato.
(4) vobis cancellato.
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et auctorizare promito, alioquin penam dupli sicut est, vel ullo tem
pore valuf_/o. 105 r.]erit seu fuerit, meliorata. Pro pena dupli evictio
nis omnia (1) bona habita et habenda predicti mon [asterii] (2) tibi 
p ignori [ob ligo ] et possesionem cum dominio inde tibi tradidisse 
^confìteor, et confiteor me accepisse dicti (?) .xii. nomine [census 
d ie ]te terre usque ad anos .c. Actum (3) prope Ianua sub porticum 
Camare predicti. Testes presbyter Hugo capellannus, frater Damia- 
r.us, Obertus fìlius Iacobi de Levanni, Simon de...., Morietus moli- 
narius, eo die.

42. Marino de Curia fig lio  del fu Rubaldo de Curia di Passano 
contrae un mutuo con Alberto di Pietro. 28 settembre 1198.

Ego Marinus de Curia fìlius quondam Rubaldi de Curia de Paxan- 
no confìteor accepisse a te Alberto de Petro sol. den. ian. .xx. in 
mutuo qui sunt de fratre meo Oberto ut confiteris, quos tibi vel 
tuo certo misso per me vel meum certum missum dare et solvere 
promito usque ad (4) carnelevarium proximum venientem, et si 
infra istud terminum ipse frater meus venerit promito ipsos dare 
tib i infra .xv. dies ex quo ipse erit in Ianua apricatus alioquin (5) 
et in aliquo contra fecero penam dupli pro pena bona pignori intra
re et cetera. Testes Lanfrancus afaitator, Rolandus ferrarius, Iordan
nis notarius, Picenus de Paxanno, eo die.

43. Bongiovanni de Pena contrae un mutuo con Bonizone de Fra- 
ica rio . 29 settembre 1198.

Ego Bonuslohannes de Pena confiteor accepisse a te Bonizo de 
Frascario lib. den. ian. octo in mutuo gratis, quas tibi vel tuo certo 
misso per me vel meum certum missum dare et solvere promito 
usque ad annum .i. proximum venientem, alioquin penam dupli 
prò bona pignori intrare, abrenuntians exceptioni non numerate 
pecunie. Actum Ianue ad penam in domo heredis Rogerii Nuxentie. 
Testes Raxus ferrarius, Bernardus de Verona, Rovignulus revendi- 
torius. .M C L x x x x v n i., indictione prima, .n. die exeuntis septembris.

44. Sibilla moglie del fu Vivaldo Aucello vende una terra a Gio
vanni, Guidone, Enrico e Verato fig li del fu Sigefredo. 29 set
tembre 1198.

(1) mea cancellato.
(2) predicti mon [asterii] in sopralinea.
(3) Ianue cancellato.
(d) festum cancellato.
•(5) penam cancellato.
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* Ego Sibilia uxor quondam Vivaldi Aucelli vendo et cedo vobis 
lohanni el Guidoni atque Enrico alque Verati fratribus fil iis quon
dam Scichefredi medielate(m) de uno quarterio unius pelle terre 
prene et vacue que est in Rivarorii ubi dicitur Paslinus de ludeo 
prò indiviso vobiscum (1), cui coheret inferius Bisanne, ab uno late
re terra Raldoini Mortuisitis, ab alio petia .1. terre que est Rodulfi et 
consortum (2), superius est petia una terre in qua est salvalica (3). 
Vendo et cedo tibi totum hoc quod habeo et posideo et per me inve
nire poteris pro indivisso cum Iordanno notario et cum consortibus 
pro pretio sol. den. ian. octo quos a te accepi de quibus quietum 
et soluptum me voco et quicquid plus valet id tibi dono concedo el 
predicte terre sunt mee slradotis (4). Quam vendictionem pgr me et 
per meos heredes tibi tuisque heredibus et cuilibet persone prò te 
non impedire, set ab omni homine legitime defendere et auctori- 
zare promito, alioquin penam dupli sicut est vel ullo tempore va
luerit seu fuerit meliorata tibi dare promito pro pena dupli evictio
nis omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo, et pos
sessionem cum dominio tibi tradidisse confiteor. Et liec facit con- 
sdio Castanie Danielis et, Rubaldi de Nazari. Actum Ianue in domo 
Wilielm i Crespini. Testes Johannes fìlius W ilielm i de Faxolio, Jor- 
[dannis] notarius et predicti consiliatores. Eo die.